Prefeitura Municipal da Estância Turística de Paraguaçu Paulista
.Estado de São Paula

Ofício n°. 088/2013-GAP

Paraguaçu Paulista-SP, 8 de março de 2013 .

A Sua Excelência o Senhor
Miguel Canizares Júnior
Presidente da Câmara Municipal
Paraguaçu Paulista - SP

Assunto: Resposta ao Requerimento n°. 06/2013, de autoria dos Vereadores Paulo
Roberto Pereira e Kátia Euzébio de Oliveira, que requer informações quanto aos
parcelamentos de débitos relativos a contribuições do PASEP, autorizados pelas Leis
Municipais n°s 2.604/2008, 2.608/2008, 2.669/2009 e 2.791/2011.

Senhor Presidente:

Em atenção ao Requerimento supracitado, no tocante aos questionamèntos
realizados pelos Nobres Vereadores, com base nas informações prestadas pelo Departamento
Municipal de Administração e Finanças, informamos essa egrégia Câmara Municipal que:

1) dos montantes autorizados o parcelamento pelas Leis Municipais n°s
2.604/2008, 2.608/2008, 2.669/2009 e 2.791/2011, foi pago .até o momento o valor de R$
626.730,90 (seiscentos e vinte e seis mil setecentos e trinta reais e noventa centavos);

2) resta a ser pago dos montantes autorizados pelas Leis Municipais n°s
2.604/2008, 2.608/2008, 2.669/2009 e 2.791/2011, o valor aproximado e atualizado de R$
2.766.184,23 (dois milhões setecentos e sessenta e seis mil' cento e oitenta e quatro. reais e
vinte e três centavos). Este valor será atualizado pela Taxa SELIC, 	forme estabelecido nos

termos de parcelamento.

Certos da atenção de Vossa Excelência do embros 	sa Casa Legislativa,

registramos nossos votos de 'alta estima e distinta con 	ção.

UEIROZ
nicipal

Ql•Paeaguatu . Paulistá

Prvtocold 	lata/Hor3 	,
16.000 	13/03/2013 14:54:24 •
RP;ponsOvel:

Prefeitura Municipal da Estância Turística dè Paraguaçu Paulista CNPJ n°. 44.647.305/0001-93
Av. Siqueira Campos, 1.430 — Praça Jornalista Mário Pacheco - Centro CEP 19 700-000

Fone: (18)3361-9100 - Fax: (18)3361-1331 — gabinete@eparaguacu.sp.gov.br

Estância Turística de Paraguaç Paulista - S

E 'nC'C‘frnAl 	 '(k)& ~z̀ 	cc IJ C 	 Am4r-fiL0 4(54_, i3 	j3..

	Page 1